Copta dello stesso Donfilius: F. 3i. C(. tL reg. 667. 
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529. 21 Maggio 1093. 
A. MXCm, xu kal. iun., ind. II.' Nos En rigo et Gual-

fr ed i gg. tf. b. m. Benedicti per hanc cartula donamus et tra-
dimus tibi Mactilda. g. nostra quattuor petiis de terris nostris, una 
cum casa super se a petre et calcina constructa in civ. Luca, te-
nentes : uno capo in terra et curte Ghera-rdi f. Mori, lato uno in 
terra Albertini f. Becti Bracia.li, alio lato et capo in terra de con-
sortibus mei ;2 secunda, tertia et quarta in 1. et fin. Cumputo; una, 
quod est vinea, prope Fontana, tenentes : uno capo in terra Beriti 
et de suis consortibus, alio in tel'l'a Viviani, lato uno in terra 
S. Salvatori, alio in terra Ubaldini; tertia, cum casalino super se, 
tenentes : uno capo in terra Bulgari, alio in via plubica, lato uno 
in terra S. Salvatori, alio in terra Viviani; quarta, quod est oli-
veto : uno capo tene in terra Villani, alio in terra Bulgarelli, lat-0 
uno in terra Bernardi f. Pasquali da Rocta, allo in terra de lo 
Avogaro. Recepimus launechild meritum, anulum uno de auro. 
Pena dupli. Act. [ .. . ]. S. m. Enrighi et Gualfredi. S. m. 
Gherardi f. b. m. Mori et Teuperti f. b. m. Teuperti tt. S. m. 
Alberti f . b. m. Cuniti t. Hubertus not. imp. 

Copta dcl seo. Xl, dt Hlldebramdus not. imp. : D. 172. Net marotne infe-
riore, sia re et o, ài mano Clelio stesso lilldebramdus: Exemplar !sta Ideo facta. 
est, quia MaclUda unum ex predictls potus, ad Cara (Cara fu, scrttto ®po netto 

lasctato tnbtamco) germana sua iudlcavit, et est lpse petia in I. Cumputo 
[et] vocltatur a Fontana, IJUOd est l'inca, et alia casallno. Net ve rso, da 
mano del sec. X Il-XIII: In ci vitate (in) por{taJ scmcoH] s. Fridia.ni. 

1 Ne! mauuw 1099 correva !' tncUi:tone I; l' ortu. civei;a: xu ka.l. ìan. 1 
2 Così La carta, senz'altro. 

530. Quiesa (Liicca), 20 Maggio 1094. 
A. MXCIV, xm kal. iun., ind. 11. Nos lolicta relicta b. 

m. Ubaldi et fìlia b. m. Oppitbi et Sigefrcd us f. suprascripti 
b. m. Ubaldi et H ermingard a mulier Sigift·idi et fìlia Alberti 
marchionis, consentiente michi Iolicta Sigefredus et Ubaldus cau-
sidicus f. b. m. Uberti, q. fuit iudex, mundualclo meo, q. iudi-
ca.to de meo mundio habet, et michi Hermingarda consentiente 
vir meus, ubi videtur notitia Antonii iudicis sacri pal., 
ad quo interrogata sum sequenter ctdicti paginam, convenimus 
una tecum Rainerius in Christi nomine abbas de eccl. et mon. 
S. Michaelis, que est posita sito I. Quiesa, nostra. portioriem dc 
una petia de terra, q. est vinea, in l. et fin. u. d. Citello iuxta 
i psum castellum, tenet: unum caput [curo uno] l'X lateribus in viis 
publicis, aliut caput in terra nostra quas nobis reservamus, et de 
consortibus nostris, sicut ibi termina posite sunt, aliut latus in terra 
Rolandi et Teuperti gg. Competi nobis [ ... ]. Tibi eas in comu-
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tatione ad partem eccl. et mon. dare et tradere videmur. Et pro 
nostra portionem de predicta petia, quod est vinea, in qua ecclesia 
incipita est hedificandi, recepimus ad te in comutatione de pars 
eccl. et mon. vestri una petia de terra, q. est ortus in suprascript-0 
1. Quiesa iuxsta ospitale nostro et prope predicta eccl. et mon. ve-
stro ; tenet : unum caput cum unus ex lateribus in terra de ospi-
tale, aliut caput in terra mon. vestri, quas detinuit qd. Petrus, q. 
fuit faber, et Cocco gg., quas ad suprascripta eccl. reservasti, aliut 
latus in via publica. Tu Haineri derexistis missus tuos, hii sunt 
nomina eornm: Bendone f. b. m. Martini de Vingnale, Toto f. b. 
m. Dominichi et Carbone f. Gobulini, hestimatores. Pena dupli. 
Act. in l. et fi n. Quiesa u. d. Caprile. S. m. Iolicte et Sigi-
fridi et Hermingarde, Sigefredus conius sue et matris sue con-
sensi. Ant-0nius iudex sacri pal. int.erfui. S. m. Fralmi f. qd. 
Hugbi t. S. m. Alboni f. b. m. Guiniti t. S. m. Viviani f. Guidi 
monaci t. S. m. Bendoni, Toti et Carboni. Raineri not. imp.